
Burmistrza Bisztynka 

o g ł a s z a 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż ciągnika gąsienicowego 

Marka – DT, 

Model – 75, 

Rodzaj pojazdu – ciągnik gąsienicowy, 

Typ – M, 

Rok produkcji – 1978, 

Rodzaj zapłonu – wysokoprężny, 

Pojemność skokowa silnika – 6300cm, 

Moc silnika – 75KM, 

Sprawność techniczna – niesprawny 

Cena wywoławcza  - 3 350,00zł 

              Wadium  -  500,00zł 

        Postąpienie - 50,00zł 

Sprzedaż zwolniona od podatku VAT. 

Samochód można oglądać: w dniach od 23 marca 2015r do 31 marca 2015r                        

w Międzygminnym Zakładzie Kompleksowego Przeroby Odpadów Komunalnych Sękity 

Spółka z o.o. Bisztynek-Kolonia 14, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym             

z Prezesem Spółki pod nr telefonu 605 882 336. 

Przetarg odbędzie się w dniu  8 kwietnia 2015r. o godzinie 10-tej w Urzędzie Miejskim      

w Bisztynku, pokój nr 14 

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które w terminie do dnia               

31 marca 2015r. wpłacą na konto Urzędu Miejskiego w Bisztynku numer  72 2030 0045 

1110 0000 0219 9060 - Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. Oddział Operacyjny             

w Bartoszycach wadium  z dopiskiem „Wadium spycharka”. 

Wadium powinno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby znalazło się na koncie 

Urzędu Miejskiego w Bisztynku najpóźniej w dniu  31 marca 2015r. - pod rygorem 

uznania, że warunek wpłaty wadium nie został spełniony. 

Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia uczestnikowi, który przetarg 

wygra, zaś pozostałym osobom zostanie zwrócone po zakończeniu przetargu. Wadium nie 

podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik, który przetarg wygrał uchyla się od 

zawarcia umowy. Jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny wyższej od ceny 

wywoławczej o co najmniej minimalne postąpienie, wówczas przetarg zakończy się 

wynikiem negatywnym. 

Oferenci przed rozpoczęciem przetargu przedkładają komisji przetargowej: 

 dowód wpłaty wadium, 

 oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu oraz treścią 

ogłoszenia o przetargu wraz z przyjęciem jej bez zastrzeżeń. 

Koszty związane z przeniesieniem prawa własności pojazdu ponosi nabywca. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zawarciu umowy kupna-sprzedaży i zapłaceniu 

ceny nabycia, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia przetargu. 

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny.     

      Dodatkowe informacje można uzyskać w tut. Urzędzie, pokój nr 2, tel. 89 5216415. 

          

 

 

      Burmistrz  

Marek Dominiak 


